
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (ООА) 

 

П Р И К А З 
 

31.07.2023                         г. Зея                                       № 210 од 

                                               

 

О внедрении Единой модели профессиональной ориентации в 

образовательных организациях г. Зеи, реализующих основные 

общеобразовательные программы 

 

На основании приказа министерства образования и науки Амурской 

области от 28.07.2023 № 783 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственное должностное лицо от муниципалитета за 

реализацию профминимума в образовательных организациях старшего 

методиста МКУ «ЦОМОО г.Зеи» Парфёнову Е.О. 

Срок: до 01.08.2023. 

2. С 01.09.2023 старшему методисту МКУ «ЦОМОО г.Зеи» 

Парфёновой Е.О. обеспечить организационно-методическое сопровождение 

реализации профминимума в образовательных организациях. 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Обеспечить с 01.09.2023 реализацию профминимума в 

образовательных организациях; 

3.2. Назначить ответственное должностное лицо за реализацию 

профминимума в образовательной организации.  

Срок: до 01.08.2023 

3.3. Направить копию приказа старшему методисту МКУ «ЦОМОО 

г.Зеи» Парфёновой Е.О.  

Срок: до 04.08.2023 

4. Старшему методисту МКУ «ЦОМОО г.Зеи» Парфёновой Е.О 

направить информацию об ответственном должностном лице от 

муниципалитета, а также от образовательной организации, за реализацию 

профминимума в министерство образования и науки Амурской области.  

Срок: до 05.08.2023 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель начальника отдела                                                          В.Я. Гокова 

 

 

 


